
 

 

UCHWAŁA NR LVI/420/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/240/2021 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 25 lutego 2021 r.  

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla bezdomnych, 

schroniskach dla bezdomnych z usługami opiekuńczymi, w Dziennym Domu „Senior+”,  

w mieszkaniach chronionych oraz w innych ośrodkach wsparcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1296, poz. 1981 i poz. 2270 

oraz z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967 i poz. 2127) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/240/2021 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla bezdomnych, schroniskach dla 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi, w Dziennym Domu „Senior+”, w mieszkaniach chronionych oraz  

w innych ośrodkach wsparcia § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1 Osoby zamieszkujące w mieszkaniu chronionym, których miesięczny dochód przekracza kryterium 

dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej zobowiązane są 

do ponoszenia kosztów jego utrzymania, proporcjonalnie do swoich dochodów, zgodnie z tabelą: 

Miesięczny dochód osoby samotnie gospodarującej lub 

dochód na osobę w rodzinie w procentach w relacji do 

kryterium dochodowego określonego w art. 8 ustawy  

o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 

liczona procentowo dla osoby kierowanej 

Osoba samotnie 

gospodarująca 

Osoba w rodzinie 

do 100% bezpłatnie bezpłatnie 

powyżej 100% do 150% do 12%  do 13%  

powyżej 150% do 200% do 14%  do 15%  

powyżej 200% do 250% do 16%  do 17%   

powyżej 250% do 19%  do 20% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 listopada 2022 r.

Poz. 3144


		2022-11-23T14:25:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




